
Esercizio 2018ISTITUTO SUPERIORE REGIONALE ETNOGRAFICO

Variazioni di bilancio - Entrate - Esercizio 2018 
Del 28/12/2018

Titolo 2 - Trasferimenti correnti 
Tipologia 2.01 - Trasferimenti correnti
Categoria 2.01.01 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Variazioni Stanziamento
assestato

Stanziamento
inizialeCapitolo DescrizionePiano finanziario

In diminuzioneIn aumento

Trasferimenti dalla RAS per funzioni ordinarie2.01.01.02.001 210001
0,00 4.146.000. 00 

4.145.700,10

4.218.000. 00 
4.217.377,49 
4.218.000,00 
4.217.377,49 
4.218.000,00 
4.217.377,49 
6.060.058,00 
7.576.096,24

CP 4.050.000,00

4.050.000. 00

4.122.000. 00 
4.121.677,39 
4.122.000,00 
4.121.677,39 
4.122.000,00 
4.121.677,39 
5.964.058,00 
7.480.396,14

96.000,00

95.700,10

96.000,00
95.700,10

96.000,00
95.700,10

96.000,00
95.700,10

96.000,00
95.700,10

Data variazione 28/12/2018 - Delibera di consiglio n.41 - IV Variazione di Bilancio 0,00CS

Totale categoria 2.01.01 CP 0,00
0,00CS

Totale tipologia 2.01 CP 0,00
0,00CS

Totale titolo 2 CP 0,00
0,00CS
0,00Totale entrate CP
0,00CS
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Esercizio 2018ISTITUTO SUPERIORE REGIONALE ETNOGRAFICO

Variazioni di bilancio - Uscite - Esercizio 2018 
Del 28/12/2018

Missione 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali 
Programma 05.02 - Attivita' culturali e interventi diversi nel settore culturale 
Titolo 1 - Spese correnti ___________________________

VariazioniStanziamento
iniziale Previsione assestataCapitolo DescrizionePiano finanziario

In diminuzioneIn aumento

Fondo per la progressione professionale per il personale non dirigente

Data variazione 28/12/2018 - Delibera di consiglio n.41 - IV Variazione di Bilancio

1.01.01.01.002 40103
0,00 54.000,00

53.946,72
25.000,00
24.946,72

CP 29.000,00
29.000,00 0,00CS

Spese per I'attivazione di dottorati di ricerca e per assegni di ricerca

Data variazione 28/12/2018 - Delibera di consiglio n.41 - IV Variazione di Bilancio

1.03.02.10.001 50702
70.000. 00
80.000. 00

30.000,00
30.000,00

0,00CP 40.000. 00
50.000. 00 0,00CS

Spese per vigilanza notturna e diurna Museo Etnografico di Cagliari

Data variazione 28/12/2018 - Delibera di consiglio n.41 - IV Variazione di Bilancio

1.03.02.13.001 50152
68.000,00
70.483,39

0,00 83.000,00
85.483,39

CP 15.000,00
15.000,00 0,00CS

Altri acquisti di beni e servizi Museo del Costume

Data variazione 28/12/2018 - Delibera di consiglio n.41 - IV Variazione di Bilancio

1.10.99.99.999 50136
CP 30.000,00

34.017,04
26.000,00
25.753,38

0,00 56.000,00
59.770,42CS 0,00

Totale titolo 1 CP 4.184.100.00 
4.715.398,39

4.865.058.00 
5.999.447,75
4.865.058.00 
5.999.447,75
5.964.058.00 
7.328.120,03

96.000,00
95.700,10

96.000,00
95.700,10
96.000,00
95.700,10
96.000,00
95.700,10

0,00 4.280.100.00 
4.811.098,49

4.961.058.00 
6.095.147,85
4.961.058.00 
6.095.147,85
6.060.058.00 
7.423.820,13

CS 0,00

Totale programma 05.02 CP 0,00
CS 0,00

Totale missione 05 CP 0,00
CS 0,00

Totale uscite CP 0,00
CS 0,00

P.S. La riga "CP" non comprende i dati del Fondo pluriennale vincolato, evidenziati nella riga "FPV".
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ISTITUTO SUPERIORE REGIONALE ETNOGRAFICO Esercizio 2018

Variazioni di bilancio - Riepilogo - Esercizio 2018

Entrate
Stanziamento

assestato
competenza

Stanziamento 
iniziale competenza

Variazioni 
non attive

Stanziamento 
iniziale cassa

Variazioni 
non attive

Stanziamento 
assestato cassa

Titolo Variazioni attive Variazioni attive

Fondo cassa
O.Avanzo di amministrazione/Utilizzo fondo 
pluriennale vincolato
2. Trasferimenti correnti

3. Entrate extratributarie

9.Entrate per conto terzi e partite di giro

1.639.468,751.639.468,75

111.058,00 0,00 111.058,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

3.590.000,00
619.250,00
963.000,00

627.377,49
1.000,00

136.000,00

4.217.377,49
620.250,00

1.099.000,00

628.000,00
1.000,00

136.000,00

0,00 4.218.000. 00 
632.000,00

1.099.000. 00

0,003.590.000,00
631.000. 00
963.000. 00

0,00 0,00

0,00 0,00

6.811.718,75 764.377,49 0,00 7.576.096,246.060.058,00Totale 876.058,00 0,005.184.000,00

Uscite
Stanziamento

assestato
competenza

Titolo/ Stanziamento 
iniziale cassa

Stanziamento 
assestato cassa

Variazioni 
non attive

Variazioni 
non attive

Stanziamento 
iniziale competenza

Variazioni attiveVariazioni attiveFpv

4.900.315,86
1.319.310,57
1.204.193,70

4.539.615,76
1.100.810,57
1.068.193,70

360.700,10
218.500,00
136.000,00

4.280.100,00
680.958,00

1.099.000,00

0,000,00414.100.00
325.958.00 
136.000,00

l.Spese correnti

2.Spese in conto capitale

7.Uscite per conto terzi e partite di giro

3.866.000,00
355.000. 00
963.000. 00

0,000,00
0,000,00

7.423.820,13715.200,10 0,006.060.058,00 6.708.620,030,005.184.000,00 876.058,00Totale

152.276,1149.177,39 0,000,00 103.098,720,000,00 0,00Differenza
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